Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
STLQ50C-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
STLQ50C-R Details PDF
STLQ50C-R
Hersteller-Teilenummer: STLQ50C-R
Hersteller / Marke: STMicroelectronics
Teil der Beschreibung: IC REG LDO ADJ 50MA SOT323-5
Datenblätter: STLQ50C-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 60000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer STLQ50C-R
Hersteller STMicroelectronics
Beschreibung IC REG LDO ADJ 50MA SOT323-5
Kategorie
Integrierte Schaltungen (ICs) > PMIC-
Spannungsregler-linearTeilstatus 60000 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Spannung - Eingang 2.3 V ~ 12 V
Verpackung / Gehäuse 5-TSSOP, SC-70-5, SOT-353
Supplier Device-Gehäuse SOT-323-5
Spannung - Ausgabe 1.22 V ~ 11 V
Strom - Ausgabe 50mA
Reglertopologie Positive Adjustable
Spannung - Aussetz (typisch) 0.4V @ 50mA
Anzahl der Regler 1
Strom - Grenze (min) -
Verpackung Tape & Reel (TR)
STLQ50C18R
STMicroelectronics
IC REG LDO 1.8V 50MA
SOT323-5
STLQ50C33R
STMicroelectronics
IC REG LDO 3.3V 50MA
SOT323-5
STLQ50C50R
STMicroelectronics
IC REG LDO 5V 50MA SOT323-
5
STLQ015XG31R
STMicroelectronics
IC REG LDO 3.1V 0.15A
SOT666
STLQ020J18R
STMicroelectronics
IC REG LIN 1.8V 200MA
4FLIPCHIP
STLQ015XG33R
STMicroelectronics
IC REG LDO 3.3V 0.15A
SOT666
STLQ020J33R
STMicroelectronics
200 MA ULTRA-LOW
QUIESCENT CURRE
STLQ020PUR
STMicroelectronics
IC REG LINEAR POS ADJ
200MA 6DFN
STLC5465B STLC5465C STLC5466 STLC573STR STLC578TR
STLC60133TR STLC7545TQFP STLC7546 STLC7546CFN STLC7546CFNTR
STLC7546TQFP4Y STLC7549 STLC7550TQF7 STLD128DNCT STLD128DNT4
STLD20CP1PQR STLD20D-C8 STLDC08PUR STLED25JR STLED316MTR
STLED316SMTR STLED524 STLM20DD9F STLM20W8 STLM20W87F
STLM75DS2F STLM75M2E STLM75M2F STLQ015XG12R STLQ015XG15R
STLQ015XG31R STLQ015XG33R STLQ50C18R STLQ50C25R STLQ50C33R
STLQ50C50R STLUX385A STLUX385PTR STLV3113 STLV3243EBJRSJ5
STLVD111 STLVDS31BD STLVDS31BDR STLVDS32BD STLVDS32BDR
STLVDS32BTR STLVDS385B STLVDS385BTR STLVDS47BDR STLVDS47BTR